Beneficios (10%)

SUBTOTAL 2

Gastos Impositivos IVA + Ingresos Brutos (24,5%)

Precio

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMATIVO

OBRA: “Refuerzo Estructural Pared Norte - Fachada - Decanato - 

Facultad de Ciencias Veterinarias"

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMATIVO:

$ 18.151.929,97 (PESOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y 

UN MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE CON NOVENTA Y SIETE 

Fecha: Julio 2025

ITEM DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS INCID %UN.

TRABAJOS PRELIMINARES

CANT.
PRECIOS

DEMOLICIONES Y RETIROS

MOVIMIENTO DE SUELOS Y EXCAVACIONES

ESTRUCTURA DE HORMIGÓN ARMADO

REVOQUES

PISOS

PINTURAS

VARIOS